DECRETO Nº 4.966/2025
DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

	DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA RESPONDER NA AUSÊNCIA DO PREFEITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JUAREZ FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI, DECRETA:

Art. 1º Fica DESIGNADO pelo presente Decreto o servidor Nadir Luiz Pandolfo, ocupante do cargo de Secretário de Administração e Fazenda, como responsável pela assinatura de documentos (correspondências, ofícios e empenhos) no período de ausência do Chefe do Poder Executivo Municipal.
Art. 2º A função acima citada será desempenhada sem bônus.
Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Ficam revogadas as disposições em sentido contrário, em especial o Decreto Nº 4.880/2024, de 23 de maio de 2024.

Romelândia/SC, 07 de fevereiro de 2025.

JUAREZ FURTADO
Prefeito Municipal de Romelândia
[bookmark: _GoBack]